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2024 [148 o999 [o000 | o1 oo [ooo | o1 |00 [1701 | 530249 [o00000 |oor oo [o000 962000116 |SERVICIO Social e e tea para 1 |unoan s s NORMALIZADO [NO AN 2132000 s 21.320,00 | EJECUTADO
Direccion de
2024 [148 o999 [o000 | o1 oo fooo | o1 [o00 [1701 | sa0107 [o00000 |00z o000 [0000 452000035 [BiENES | [Eenoioate el ADQUISICION DE COMPUTADORES Y EQUIPOS TECNOLOGICOS |1 |UNIDAD s - s NORMALIZADO [NO A 51581600 $ s s 15,816,00 | EJECUTADO
c
Direccion de
2024 [148 o999 [o000 | o1 oo fooo | o1 [o00 [1701 | sa0107 [o00000 |00z o000 [0000 452200006 [BiENES | [Eenoioats el ADQUISICION DE COMPUTADORES Y EQUIPOS TECNOLOGICOS |1 |UNIDAD s - s NORMALIZADO [NO A 53412500 s s 34125,00 | EJECUTADO
c
umdad:j ge:e"cd‘a‘ Contratacion del senicio de edicion, impresion y material publicitario para CATALOGO
2024 [148 o999 [o000 | 55 |00 fooa | o1 [o00 [1701 | 730204 [o00000 |202 ssss  |sess 812200110 |sERvicio [TCUENo Ao del o coniiosactivate y Vamos a la cancha del proyecto Encuentro Activo del |1 [UNIDAD s - s NORMALIZADO [s1 s | - $33.960,90| EJECUTADO
deporte para el ELECTRONICO
Deporte para elDesarrolio 2022 - 202501
desarrollor
TOTAL PAC INICIAL |_$675.360,7 963.273,78] 973.840,46)

TOTAL PACINICIAL
TOTAL PRIMERA REFORMA PAC
TOTAL SEGUNDA REFORMA PAC
TOTAL TERCERA REFORMA PAC
TOTAL CUARTA REFORMA PAC
TOTAL QUINTA REFORMA PAC
TOTAL SEXTA REFORMA PAC

$675.360.75
$739.176,15
$617.841,50
$703.983.85
$659.219.93
$963.273.78
$973.840,46




